
BRP.0002.1 .2021 Protokół nr XXVII//2021 
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 28 stycznia 2021 r. 

Rada powiatu Orodziskiego 

Protokół nr XXVIII/2021 
z XXVIII sesji Rady Powiatu Grodziskiego 

w dniu 28 stycznia 2021 roku 

XXVIII sesja Rady Powiatu Grodziskiego VI kadencji odbyła się w zdalnym trybie obradowania 
(podstawa prawna: art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych - t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 ze 
zm.). 

Udział Radnych Powiatu Grodziskiego w posiedzeniu został stwierdzony przez 
Przewodniczącego Rady Powiatu Sławomira Kamińskiego i odnotowany na liście obecności. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński poinformował, że obrady Rady są transmitowane 
i utrwalane. 

Ad. 1 Otwarcie XXVIII sesji Rady Powiatu Grodziskiego, powitanie zaproszonych gości, 
stwierdzenie prawomocności obrad. 

XXVIII sesję Rady Powiatu Grodziskiego o godz. 17°0 otworzył Przewodniczący Rady Powiatu 
Sławomir Kamiński. 
Przewodniczący powitał zaproszonych gości. 
W sesji uczestniczyło 21 radnych, co stanowiło quorum uprawniające do podejmowania 
prawomocnych uchwał. 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Rada przyjęła następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie XXVIII sesji Rady Powiatu Grodziskiego, powitanie zaproszonych gości, 
stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Prezentacja wniosków z sesji, Komisji Rady i stanowisko Zarządu Powiatu. 
4. Sprawozdanie Starosty Grodziskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Powiatu Grodziskiego za rok 2020. 
5. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 
Grodziski za rok 2020. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) oddania w najem pomieszczeń w budynku przy ul. Piasta 30 w Milanówku, 
b) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021, 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie oraz form i specjalności 
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane, 

c) utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą "Grodziskie Przewozy 
Autobusowe" , 

d) przyjęcia Statutu Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą "Grodziskie Przewozy 
Autobusowe" , 

e) zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2021 rok. 
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7. Informacje Zarządu Powiatu Grodziskiego: 
a) o wykonaniu uchwał Rady Powiatu Grodziskiego, 
b) o pracy Zarządu w okresie między sesjami. 

8. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu Grodziskiego. 
9. Interpelacje i zapytania. 
10. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Powiatu Grodziskiego. 
11. Sprawy różne i wolne wnioski. 
12. Zamknięcie XXVIII sesji Rady Powiatu Grodziskiego. 

Protokół z głosowania imiennego radnych Powiatu Grodziskiego przyjęcia porządku obrad 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Zawiadomienie o sesji wraz z porządkiem 
obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Ad. 3 Prezentacja wniosków z sesji, Komisji Rady i stanowisko Zarządu Powiatu. 

W punkcie tym głos zabrał Starosta Marek Wieżbicki. Starosta poinformował, że na część 
pytań, które padały podczas sesji bądź na posiedzeniach komisji odpowiedzi zostały 
udzielone. Jeżeli chodzi o pytanie z ostatniej sesji zadane przez radnego Andrzeja 
Olizarowicza a dotyczące skrzyżowania ulicy Królewskiej z ulicą Brwinowską to Starosta 
rozmawiał z Burmistrzem Brwinowa i wracamy do tematu. Na sesji w miesiącu lutym Zarząd 
Powiatu będzie proponował, aby umieścić w budżecie kwotę 40000,00 zł na 
współfinansowanie dokumentacji, której celem byłoby przygotowanie projektu budowy 
sygnalizacji świetlnej na tym skrzyżowaniu. 
Odnośnie dokonania pewnych korekt w nazewnictwie w informacji o zmianach do budżetu -
kwestia ta została doprecyzowana i radni otrzymali zapis zgodny z umową zawartą 
z Wojewodą (dotacja jest z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych). 
Starosta poinformował, że udzielił odpowiedzi telefonicznie radnej Marzenie Olszewskiej na 
pytanie dotyczące sytuacji w DPS, wynagrodzeń, nagród dla personelu. 
Następnie Dyrektor Szpitala Zachodniego Krystyna Płukis odniosła się do postu 
zamieszczonego w internecie, który poruszał sprawę wynagrodzeń ratowników i pielęgniarek 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego. 
Radna Małgorzata Zacny zapytała o zapisy na szczepienia. 
Dyrektor Krystyna Płukis wyjaśniła zasady zapisów na szczepienia. 
Wiceprzewodniczący Rady Piotr Wiaderny podziękował za wyjaśnienie sprawy wynagrodzeń 
na SOR oraz zapytał o szczepienia personelu w szpitalu i o sytuację na SOR. 
Odpowiedzi udzieliła Dyrektor Krystyna Płukis. Dyrektor poinformowała także o inicjatywie 
Burmistrza Grodziska Maz. i Starosty Grodziskiego o inicjatywie utworzenia dodatkowego 
punktu szczepień Szpitala Zachodniego w Mediatece oraz o problemach kadrowych wśród 
lekarzy w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym. 
Radna Maria Gałecka-Wolska powróciła do tematu szczepionek i zapytała o dawki 
szczepionek przeznaczonych dla osób, które nie przyszły na szczepienie. 
Dyrektor odpowiedziała, że w tej sytuacji w pierwszej kolejności szczepione są osoby z grupy 
"O", czyli medycy. 
Radny Dariusz Dąbrowski zapytał o elektroniczny dokument e-skierowanie oraz o centralizację 
szpitali. 
Odpowiedzi odnośnie e-skierowań i centralizacji szpitali udzieliła Dyrektor Krystyna Płukis. 
Starosta Marek Wieżbicki poinformował, że przekazał radnym dokument ze Związku Powiatów 
Polskich dot. centralizacji szpitali po to, żeby przystąpić do dyskusji. Ponadto Starosta 
podziękował Dyrektor Szpitala za włączenie się w pracę umożliwiającą powstanie 
dodatkowego punktu szczepień w Mediatece. 

2 



BRP.0002.1.2021 Protokół nr XXVI/I/2021 
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 28 stycznia 2021 r. 

Radna Zofia Owczarek odniosła się do pytań zadawanych przez radnych a dotyczących 
szpitala oraz wyraziła uznanie dla pracowników szpitala, że pomimo utrudnień praca jest 
prowadzona, pacjenci są zaopiekowani. 
Wiceprzewodniczący Rady Piotr Wiaderny poinformował o wskaźnikach zaszczepień. 
Radny Krzysztof Sankiewicz zadeklarował chęć pomocy Dyrektor Szpitala, jeśli chodzi 
o kwalifikację pacjentów do szczepień . 

Radna Marzena Olszewska pochwaliła organizację pracy w poradni w Szpitalu Zachodnim. 

Ad. 4 Sprawozdanie Starosty Grodziskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku Powiatu Grodziskiego za rok 2020. 

Sprawozdanie przedstawił Starosta Marek Wieżbicki. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Ad. 5 Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 
Grodziski za rok 2020. 

Sprawozdanie omówiła Anna Kowalska Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań . 

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Wojciech Hardt poinformował, że Komisja przyjęła 
sprawozdanie. 

Ad. 6 Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) oddania w najem pomieszczeń w budynku przy ul. Piasta 30 w Milanówku 

Projekt uchwały omówił Starosta Marek Wieżbicki, a mianowicie: projekt zakłada, że Rada 
Powiatu ewentualnie wyrazi zgodę na oddanie pomieszczeń w najem w budynku przy 
ul. Piasta 30 w Milanówku, na okres trzech lat, w drodze bezprzetargowej, na rzecz 
dotychczasowego najemcy (zakład optyczny). Współpraca z tą firmą ma miejsce od kilku lat. 
Roczny dochód z tytułu najmu dla tego podmiotu wynosi ponad 16000 zł (netto). W budynku 
tym funkcjonuje również NZOZ "AWEMED" S.C., NZOZ "MEDICOR". Część budynku została 
oddana w użyczenie Katolickiemu Stowarzyszeniu Niepełnosprawnych Archidiecezji 
Warszawskiej. Do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy podejmowanie uchwał 

dotyczących wynajmowania nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata lub gdy jest 
zawierana kolejna umowa z tym samym podmiotem. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu i Współpracy Europejskiej Andrzej Olizarowicz 
poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 238/XXVIII/21 w sprawie 
oddania w najem pomieszczeń w budynku przy ul. Piasta 30 w Milanówku (protokół 
z głosowania imiennego radnych Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszego protokołu. Uchwała nr 238/XXVIII/21 w sprawie oddania w najem 
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pomieszczeń w budynku przy ul. Piasta 30 w Milanówku stanowi załącznik nr 7 do 
niniejszego protokołu). 

b) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021 , 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie oraz form i specjalności 
kształcenia , na które dofinansowanie jest przyznawane 

Projekt uchwały przedstawiła Anna Kowalska Naczelnik Wydziału Oświaty. Zgodnie z art. 70 
Karty Nauczyciela w budżecie Powiatu Grodziskiego (uchwała nr 237/XXVII/20 Rady Powiatu 
Grodziskiego z dnia 29 grudnia 2020 r.) zostały zaplanowane środki na dofinansowanie 
doskonalenia nauczycieli w wysokości 0,8 % planowanych rocznych środków przeznaczonych 
na wynagrodzenia nauczycieli, tj. kwota 197531 zł. Projekt uchwały zawiera plan 
dofinansowania poszczegÓlnych form doskonalenia zawodowego nauczycieli w oparciu 
o złożone wnioski dyrektorów, podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa oraz 
stopień realizacji harmonogramu szkoleń branżowych. Projekt uchwały zosłał pozytywnie 
zaopiniowany przez wszystkie organizacje związkowe zrzeszające nauczycieli. Załącznik do 
uchwały zawiera szczegółowy podział środków na poszczególne szkoły i placówki oświatowe 
dokonane w porozumieniu z dyrektorami szkół. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Wojciech Hardt poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 239/XXVIII/21 w sprawie 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021, 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie oraz form i specjalności 
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane (protokół z głosowania 
imiennego radnych Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 
protokołu. Uchwała nr 239/XXVIII/21 w sprawie planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021, maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie oraz form i specjalności kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu). 

c) utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą llGrodziskie Przewozy 
Autobusowe" 

Projekt uchwały zaprezentował Starosta Marek Wieżbicki. Starosta poinformował m.in., 
że powstanie Funduszu Przewozów Autobusowych skłoniło wiele samorządów do 
skorzystania z tego Funduszu i złożenia wniosków do Wojewodów o dofinansowanie 
przewozów autobusowych. W połowie ubiegłego roku Powiat złożył stosowny wniosek. Na rok 
bieżący ten wniosek został ponowiony i również otrzymaliśmy środki finansowe. 
Dofinansowanie jest dość istotne, bo max. 3 zł do każdego wozokilometra. Związek 
Powiatowo-Gminny umożliwi bardziej kompleksowe rozwiązywanie problemów z zakresu 
komunikacji autobusowej. Na tę chwilę 6 samorządów gminnych plus Powiat Grodziski 
wyraziły wolę przystąpienia do Związku Powiatowo-Gminnego. Do Związku przystępują 
Powiat Grodziski wraz z Gminami: 

1) Baranów, 
2) Błonie, 
3) Grodzisk Mazowiecki, 
4) Jaktorów, 
5) Milanówek, 
6) Żabia Wola. 
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Wiceprzewodniczący Rady Piotr Wiaderny podziękował Zarządowi za to, że wychodzi 
naprzeciw środkom, które są do pozyskania ze środków rządowych, z Funduszu Rozwoju 
Przewozów Autobusowych . 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu i Współpracy Europejskiej Andrzej Olizarowicz 
poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 240/XXVIII/21 w sprawie 
utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą "Grodziskie Przewozy 
Autobusowe" (protokół z głosowania imiennego radnych Powiatu Grodziskiego stanowi 
załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. Uchwała nr 240/XXVIII/21 w sprawie 
utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą "Grodziskie Przewozy 
Autobusowe" stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu). 

d) przyjęcia Statutu Zwiazku Powiatowo-Gminnego pod nazwą "Grodziskie Przewozy 
Autobusowe" 

Projekt uchwały omówił Starosta Marek Wieżbicki. Starosta powiedział m.in., że projekt statutu 
omawiany był na właściwej komisji. Jednakże tak się złożyło, że po komisji zaszła potrzeba 
wprowadzenia trzech drobnych, porządkowych spraw, ale nieodzownych, aby w przyszłości 
nie było komplikacji. I tak: 

1) w paragrafie 12 ust. 3 aktualnie jest następujący zapis: "Na pisemny wniosek więcej 
niż połowy (50% + 1) członków Związku, Zarząd zwołuje posiedzenia Zgromadzenia, 
przy czym wniosek winien zawierać proponowany porządek obrad". Brzmienie po 
poprawce: "Na pisemny wniosek więcej niż połowy (50% + 1) członków Zgromadzenia, 
Zarząd zwołuje posiedzenia Zgromadzenia, przy czym wniosek winien zawierać 
proponowany porządek obrad". 

2) w paragrafie 24 ust. 2 aktualnie jest następujący zapis: "Wysokość składki 
członkowskiej, o której mowa w ust. 1 powyżej, przekazywanej na rzecz Związku przez 
każdego z uczestników Związku zostanie wyliczona odpowiednio do liczby 
mieszkańców uczestnika Związku, według stanu na dzień 31 grudnia roku 
poprzedzającego rok ustalenia składki. Natomiast stawka za jednego mieszkańca 
powiatu wynosi 1/5 stawki za jednego mieszkańca gminy. Proponowana wysokość 
składek na rok następny określana jest corocznie przez Zarząd i jest akceptowana 
przez Zgromadzenie uchwałą". 
Brzmienie po poprawce: "Wysokość składki członkowskiej, o której mowa w ust. 1 
powyżej, przekazywanej na rzecz Związku przez każdego z członków Związku zostanie 
wyliczona odpowiednio do liczby mieszkańców członka Związku, według stanu na 
dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok ustalenia składki. Natomiast stawka za 
jednego mieszkańca powiatu wynosi 1/5 stawki za jednego mieszkańca gminy. 
Proponowana wysokość składek na rok następny określana jest corocznie przez 
Zarząd i jest akceptowana przez Zgromadzenie uchwałą". 

Informacja o zmianach została wysłana do pozostałych 6 samorządów. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań . 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu i Współpracy Europejskiej Andrzej Olizarowicz 
poinformował , że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 241/XXVIII/21 w sprawie 
przyjęcia Statutu Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą "Grodziskie Przewozy 
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Autobusowe" (protokół z głosowania imiennego radnych Powiatu Grodziskiego stanowi 
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. Uchwała nr 2411XXVIII/21 w sprawie przyjęcia 
Statutu Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą "Grodziskie Przewozy Autobusowe" 
stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu). 

e) zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2021 rok 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Ewa Szadkowska. Skarbnik w pierwszej kolejności 
zgłosiła autopoprawki do projektu uchwały, a mianowicie: po stronie: dochody zwiększenie 
i wydatki zwiększenie poinformowała o następujących kwotach: 

• 15000,00 zł - zwiększenie środków dla Powiatowego Urzędu Pracy, zgodnie 
z pismami Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii na finansowanie kosztów obsługi 
zadań określonych w ustawie o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych; 

• 10000,00 zł - zwiększenie środków dla Powiatowego Urzędu Pracy, zgodnie 
z pismami Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii na finansowanie kosztów obsługi 
zadań określonych w ustawie o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

Ponadto naniesiono autopoprawkę w zakresie zmiany nazwy zadania na kwotę 300 000,00 zł 
dla Szpitala Zachodniego. Dotychczasowa nazwa zadania: "Modernizacja oddziałów 
szpitalnych SPSSZ w Grodzisku Maz." Nazwa zadania po autopoprawce: "Modernizacja 
pomieszczeń szpitalnych oraz zakup sprzętu medycznego i niemedycznego dla SPSSZ 
w Grodzisku Maz." Kwota 300000 zł znajduje się zarówno po stronie wydatków zwiększenie 
jak i wydatków zmniejszenie. 
Następnie Skarbnik wymieniła najważniejsze kwoty pozostałych zmian, tj.: 

DOCHODY ZWIĘKSZENIE: 

8854286,97 - dofinansowanie realizacji zadania własnego w zakresie przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, zgodnie z umową 
zawartą ze Skarbem Państwa o dopłatę z dnia 8 stycznia 
2021 r., środki z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. 

250000,00 - zwiększenie dotacji z Gminy Grodzisk Maz., zgodnie z uchwałą Rady 
Miejskiej w Grodzisku Maz. z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego. 

180 000,00 - dotacja celowa z Powiatu Pruszkowskiego dla Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności. 

20 000,00 - dotacja celowa z Powiatu Warszawskiego Zachodniego dla Zespołu 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

DOCHODY ZMNIEJSZENIE: 

600000,00 - zmniejszenie dotacji z Gminy Grodzisk Maz. na organizację powiatowych 
przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, zgodnie 
z uchwałą Rady Miejskiej w Grodzisku Maz. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Grodziskiego z dnia 27 stycznia 2021 r. 

192 750,00 - zmniejszenie dotacji z Gminy Żabia Wola na organizację powiatowych 
przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, zgodnie 
z uchwałą w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu 
z dnia 27 stycznia 2021 r. 
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BRP.0002.1 .2021 Protokół nr XXVI/I/2021 
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 28 stycznia 2021 r. 

WYDATKI ZWIĘKSZENIE: 

8 854 286,97 Lokalny transport zbiorowy - wydatki na obsługę powiatowych przewozów 
pasażerskich. 

50000,00 Lokalny transport zbiorowy - zwiększenie wydatków na obsługę powiatowych 
przewozów pasażerskich (środki własne). 

250000,00 - zwiększenie wydatków na modernizację pomieszczeń szpitalnych oraz zakup 
sprzętu medycznego i niemedycznego dla Szpitala Zachodniego, zgodnie 
z otrzymaną dotacją z Gminy Grodzisk Maz. 

180 000,00 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - wydatki na działalność 
Zespołu, zgodnie z otrzymaną dotacją z Powiatu Pruszkowskiego. 

20 000,00 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - wydatki na działalność 
Zespołu, zgodnie z otrzymaną dotacją z Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

WYDATKI ZMNIEJSZENIE: 

600000,00 - zmniejszenie wydatków na obsługę powiatowych przewozów pasażerskich . 
192 750,00 - zmniejszenie wydatków na obsługę powiatowych przewozów pasażerskich. 
50000,00 - zmniejszenie wydatków na realizację zadania remont drogi 1519W Żelechów 

- Kaleń w związku z powstałymi oszczędnościami w wyniku rozstrzygnięcia 
procedury przetargowej i przesunięcie środków do rozdziału lokalny transport. 

Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć wydatków między działami i rozdziałami a wynikają 
one z dostosowania planu do potrzeb jednostek. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań . 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Małgorzata Sędzińska 
poinformowała , że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 242/XXVIII/21 w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2021 rok (protokół z głosowania 
imiennego radnych Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik nr 14 do niniejszego 
protokołu. Uchwała nr 242/XXVIII/21 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 
Grodziskiego na 2021 rok stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu). 

Ad. 7 Informacje Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

a) o wykonaniu uchwał Rady Powiatu Grodziskiego 
Starosta Marek Wieżbicki pOinformował, że podczas ostatniej sesji Rada Powiatu 
Grodziskiego podjęła 7 uchwał. Wszystkie te uchwały zostały przekazane do Nadzoru 
Prawnego Wojewody Mazowieckiego, a uchwały dotyczące spraw finansowych dodatkowo do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej. Na dzień dzisiejszy nie ma informacji o wszczęciu 
postępowania nadzorczego w stosunku do którejś z tych uchwał. 

b) o pracy Zarządu w okresie miedzy sesjami 
Informacje przedstawił Starosta Marek Wieżbicki, a z zakresu spraw finansowych Skarbnik 
Ewa Szadkowska. 
Informacje stanowią załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 
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BRP.0002.1.2021 Protokół nr XXV/II/2021 
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 28 stycznia 2021 r 

Ad. 8 Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu Grodziskiego. 

Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński odczytał list z pOdziękowaniami ze Starostwa 
Powiatowego w Przemyślu. 
List stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu . 

Ad. 9 Interpelacje i zapytania. 

Radny Dariusz Dąbrowski poinformował, że złoży interpelację, a następnie odczytał jej treść . 
Interpelacja dotyczy ruchu przeciążonych samochodów ciężarowych. 
Wiceprzewodniczący Rady Piotr Wiaderny poinformował o kradzieżach w okolicach ul. Teligi 
i poprosił o zwiększenie liczby patroli Policji w tym rejonie. 

Ad. 10 Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Powiatu Grodziskiego. 

Radni bez uwag przyjęli protokół z XXVII sesji. Protokół z głosowania imiennego radnych 
Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Ad. 11 Sprawy różne i wolne wnioski. 

Radni nie wnieśli spraw różnych i wolnych wniosków. 

Ad. 12 Zamknięcie XXVIII sesji Rady Powiatu Grodziskiego. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński o godz. 1850 

zamknął XXVIII sesję Rady Powiatu Grodziskiego. 

protokołowała: 
Ewa Tatarek 

Prz wo~nic ący Rad~ 

S v u: 7 
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